様式第４号（第１０条関係）
　年　　月　　日
いの町長　　様
　　　　　　　　　　　地区名
　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
いの町電力価格高騰防犯灯ＬＥＤ化緊急支援事業費補助金交付請求書

　年　　月　　日付け　　い　　第　　号をもって補助金交付決定（又は補助金変更決定）通知のあったいの町電力価格高騰防犯灯ＬＥＤ化緊急支援事業費補助金について、下記のとおり請求します。

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	交付決定額(A)
	受領済補助金額(B)
	今回請求額(C)
	補助金残高
(A)－(B)－(C)

３　振込先
	金融機関名・支店名
	預金種別
	口座番号
	口座名義人

	ﾌﾘｶﾞﾅ

　※請求者と口座名義人が異なる場合ご記入ください。

上記の口座を　　　　　　　　　　　　　　　　の口座と認める。

氏　名  　　　　　　　　　　　　　         印